
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 (МКОУ СОШ № 9) 

 

301610, Тульская область,  Узловский район, поселок Каменецкий, ул. Центральная, д.4, 

8(48731) 7 – 84 – 34 

e-mail: school9.uzl@ tularegion.org 

    

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024        № 1/5-д 
 

Об утверждении графика оценочных процедур на I четверть 2024-25 уч.г.  
 

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании совместного письма Минпросвещения, Роспотребнадзора от 

06.08.2021г. №№ СК-228/03, 01.169/08 «О рекомендациях для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения графика проведения 

оценочных процедур в ОУ» в целях систематизации оценочных процедур в МКОУ СОШ №9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ № 9 (приложение 

1) 

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, самостоятельные и 

диагностические работы, которые выполняются учащимися всего класса одновременно, 

длительность которых составляет не меньше 30 мин. 

3. Колосовой О.Б., ответственной  за ведение школьного сайта, разместить данный 

приказ на официальный сайт ОУ в виде электронного документа. 

4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана вызванного: 

- эпидемиологической ситуацией; 

- участием ОО в проведении национальных или международных исследований качества 

образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации 

графика оценочных процедур; 

-другими причинами 

5. В случае корректировки графика оценочных процедур Колосовой О.Б. разместить на 

сайте его актуальную версию. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор    В.М.Пеньков 

 

С приказом ознакомлены: 

                                            _________________  О.Б.Колосова 

 



 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение №1  

К пр. №1/5-д  от 02.09.24 

 

График оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

МКОУ СОШ № 9 

I четверть 

 

Дата  1 класс 2а 

 класс 

2а 

 класс 

3а 

 класс 

3б 

класс 

4 

класс 

5 класс 6 класс 7а 

класс 

7б 

класс 

8  

класс 

9  

класс 

10 

класс 

11 

класс 

02.09.24               

03.09               

04.09               

05.09               

06.09               

09.09               

10.09               

11.09  К.р. 

матем 

К.р. 

матем 

   К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

    

12.09  К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.р. 

матем 

К.р. 

матем 

К.р. 

матем 

    К.д. 

русск.яз 

   

13.09               

16.09         К.р. 

анг.яз. 

К.р. 

анг.яз. 

    

17.09            К.р. 

химия 

  

18.09      К.д. 

русск.яз 

     К.р. 

русск.яз 

  

19.09    К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

  К.р. 

анг.яз. 

      

20.09               

23.09               

24.09               



25.09               

26.09       К.р. 

анг.яз. 

 К.р. 

анг.яз. 

К.р. 

анг.яз. 

   К.р. 

алгебра 

27.09               

30.09               

01.10               

02.10         .  К.р. 

алгебра 

   

03.10  К.с. 

русск.яз 

К.с. 

русск.яз 

           

04.10               

07.10               

08.10               

9.10          К.р. 

анг.яз. 

   К.р. 

физика 

10.10  

 

    К.р. 

матем 

 К.р. 

матем 

К.р. 

анг.яз. 

 К.р. 

геом 

 К.р. 

алгебра 

К.р. 

анг.яз. 

11.10               

14.10               

15.10    К.р. 

анг.яз. 

 К.д. 

русск.яз 

К.р. 

анг.яз. 

 Соч. 

русск.яз. 

Соч. 

 русск.яз. 

    

16.10  К.р. 

матем 

К.р. 

матем 

К.р. 

матем 

       К.р. 

алгебра 

  

17.10     К.р. 

матем 

  К.р. 

русск.яз 

  Соч. 

  русск.яз. 

К.р. 

анг.яз. 

  

18.10               

21.10               

22.10  К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.д. 

русск.яз 

К.р. 

анг.яз. 

     К.р. 

геом 

К.р. 

анг.яз. 

 

23.10     К.р. 

анг.яз. 

 Соч. 

русск.яз

. 

    Соч. 

русск.яз. 

К.р.  

геом 

 

24.10               

25.10               

 



 

Условные обозначения:  

Желтым цветом обозначены оценочные процедуры федерального уровня  

ВПР – всероссийская проверочная работа  

ТДТ – тренировочное диагностическое тестирование  

ИС – итоговое собеседование, сочинение 

ВД – входная диагностика  

ПА – промежуточная аттестация  

 

Зам. директора по УВР  Милова Е.А. 

 

 


		2024-09-17T22:01:13+0300
	Пеньков Виктор Михайлович




